GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DO CARGO DE
PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA DO ESTADO DE MATO GROSSO

MODALIDADE DE EDUCAÇÃO ESCOLAR INDÍGENA

EDITAL COMPLEMENTAR N° 02 AO EDITAL N° 003/2006 – SAD/MT, DE 09 DE MAIO DE 2006.

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e a SECRETÁRIA DE
ESTADO DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, tornam pública a retificação do subitem 14.3.1 do
Edital n° 003/2006 – SAD, que passa a vigorar nos termos abaixo especificados permanecendo inalterados os demais
itens e subitens.

14. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
(...)
14.3.1. Após o Resultado final, a comunicação de que trata o subitem 14.3 deverá ser feita por escrito, mediante
preenchimento de formulário próprio que deverá conter: nome completo do candidato, número do documento de
identidade, número do CPF, concurso a que concorreu, cargo, endereço completo e telefone. O documento deverá ser
assinado pelo candidato e protocolado na Secretaria de Estado de Administração de Mato Grosso.

Cuiabá/MT, 02 de junho de 2006.

ROMEU HONORATO MENDES
Secretário Adjunto de Estado de Administração

ANA CARLA BORGES LEAL MUNIZ
Secretária de Estado de Educação

 1